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Som de første i Danmark kan landboforeningerne bag JDC1 tilbyde landmandskunder et 100%
internetbaseret økonomisystem - E-conomic. Systemet er specielt udviklet til mindre og
mellemstore virksomheder og er efter et tæt samarbejde mellem JDC og E-conomic tilrettet
landbrugets særlige behov for økonomistyring.

Fordelene ved den 100% internetbaserede løsning er for landmændene bl.a.:

ü Ingen problemer med installation af program
 
ü Ingen problemer med opdateringer
 
ü Ingen problemer med back-up
 
ü Ingen problemer med udveksling af data med regnskabskontoret via disketter
 
ü Nemt og enkelt at anvende for landmanden

Tilgang til system og data fås på sikker vis fra alle PC´ere med internetadgang, uanset om det er fra
forskellige steder på bedriften eller f.eks. fra regnskabskontoret eller banken, hvis man vil drøfte
eller har glemt et enkelt bilag eller en bestemt udskrift.

Der er mulighed for flerbrugeradgang (f.eks. ejer, driftsleder, bogholder eller økonomirådgiver) og
af faciliteter i øvrigt kan bl.a. nævnes automatisk kontering af energiafgifter og mulighed for
automatisk kontering af lønninger ved brug af et internetbaserede lønsystem.

Økonomisystemet indeholder finansbogføring med mængdebogføring og afdeling, fakturering med
kunde- og varekartotek samt budget ligeledes med mængde. Som tillæg kan bl.a. erhverves bilags-
og dokumentindscanning.

Patriotisk Selskab Aalborg Amts Landboforening
Tlf 6615 7316 Tlf. 9634 5180
Direktør Jørgen G. Jørgensen Chefkonsulent Richardt Duus
EDB-konsulent René Møller Nielsen EDB-konsulent Allan Mogensen

E-conomic
Tlf 7020 9041
Direktør Jacob Wandt

                                                  
1 JDC - Jordbrugets Data Center. Interessenterne bag det mangeårige samarbejde i JDC er Aalborg
Amts Landboforening, Ringkøbing Amts Regnskabskreds og Patriotisk Selskab. JDC omfatter bl.a.
regnskabsystemet L2000, der udgør et alternativ til det centrale Ø90 system, der anvendes af alle
andre landboforeninger i Danmark. JDC står også bag bl.a. det PC-baserede regnskabssystem
NAVI2000 og en billig og effektiv elektronisk kassekladde, der tilbydes medlemmer af de 3
landboforeninger. JDC leverer på forretningsmæssige vilkår tillige EDB-ydelser til flere private
revisionsvirksomheder.


